СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО „

М У Н И ЦП I IАЛЬНО ГО РА И ОМА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖЕ „

МУНИЦИПАЛЬРАМОНЫ
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е КАРАР

1 1  10 ,
О формировании и утверждении состава
Молодежного парламента при Совете
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с вновь избранным Советом Агрызского муниципального района
Республики Татарстан нового созыва от 22.09.2020 г. сроком на пять лет, заслушав и
обсудив информацию об итогах конкурса по формированию Молодежного
парламента при Совете Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
в соответствии с решением Совета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 07.08.2020 № 49-4 «Об утверждении Положения о Молодежном
парламенте при Совете Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,
во исполнение письма Министерства по делам молодежи Республики Татарстан от
30.09.2020 №3967 «О дальнейшей работе Молодежных парламентов
муниципальных образований», Совет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Сформировать итоговый состав Молодежного парламента при Совете
Агрызского муниципального района Республики Татарстан в количестве 44 человек.

2. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

3. Подтвердить полномочия членов Молодежного парламента при Совете
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, согласно прилагаемого
списка, указанного в п. 2 настоящего решения.

4. Созвать первое заседание Молодежного парламента при Совете Агрызского
муниципального района Республики Татарстан первого созыва 30 октября 2020 года
в 10.00 часов в актовом зале Администрации Агрызского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: Республика Татарстан, г. Агрыз, ул. Гагарина,

5. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по
законности, регламенту и депутатской этике.

Глава муниципального района,
Председатель Совета А.Р. Валеев

Утвержден
решением Совета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от.Щ сО  2020 NqJ-Я

Состав Молодежного парламента при Совете
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

№ ФИО
1. Абдуллин Руслан Илгамович
2. Арсланов Тимур Расихович
3. Богданова Алена Васильевна
4. Васильев Виктор Михайлович
5. Галиев Артур Фанилевич
6. Галиева Альбина Зульфатовна
7. Галиуллин Марат Фанилевич
8. Гиззатуллин Ильнар Багданурович
9. Гильмугаянова Айзиля Котдусовна
10. Загуменнов Илья Алексеевич
11. Закиев Булат Наилевич
12. Закирова Алсу Рафилевна
13. Закиров Ильнур Ирикович
14. Иликпаев Андрей Александрович
15. Исламова Рузана Радиковна
16. Исмагилов Ренальд Рустамович
17. Иштеряков Нурсил Ильдарович
18. Камалетдинов Руслан Ренатович
19. Карамиева Айгуль Минехалиловна
20. Майдук Тимур Георгевич
21. Манаева Вероника Валерьевна
22. Мерзлякова Диляра Ильдусовна
23. Михайлова Виктория Витальевна
24. Михайлова Любовь Эдуардовна
25. Михеева Марина Владимировна
26. Нафиков Альфинат Алмарисович
27. Низамбиев Ринат Анварович
28. Никитин Константин Валерьевич
29. Никитин Станислав Юрьевич
30. Орехов Геннадий Михайлович
31. Пажбеков Радик Витальевич
32. Рыкова Энже Рафисовна
33. Садыйкова Гулия Мунавировна
34. Уйманова Анастасия Александровна
35. Усманова Айгуль Артуровна
36. Утехина Марина Владимировна

37. Фатхуллин Разиф Фанзирович
38. Холкина Зарина Сергеевна
39. Чуков Ильдус Ирекович
40. Шакиров Фангиз Фанисович
41. Шаракина Ильзира Газинуровна
42. Шахмин Марсель Фаатович
43. Ямалиева Динара Габдулхаевна
44. Ясавиева Алия Илшатовна